
Uchwała Nr I/3/2024

         Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 

z dnia 24.06.2024

Na podstawie § 67 ust.  1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą nr XXV/282/2020 
Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r. (Dziennik Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 
2020 roku,  poz.  3838) Komisja Ochrony  Środowiska,  Gospodarki  Nieruchomościami i 
Rolnictwa uchwala, co następuje:                     

§ 1

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy

§ 2

Opiniuje się  pozytywnie projekt uchwały  w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej 
Gminy Masłów na lata 2024 – 2031; 

§ 3

Opiniuje się  pozytywnie projekt uchwały w sprawie  miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego sołectwa Masłów Pierwszy na terenie gminy Masłów

§ 4

Opiniuje się  pozytywnie projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na wydzierżawienie części 
działki nr 237/2 o powierzchni 0,4165 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Ciekoty, miejscowość 
Ciekoty oraz zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy

§ 5

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części 
działki nr 14/33 o powierzchni 0,1006 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbrowa, miejsco-

wość Wiśniówka oraz zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy

§ 6

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 
najmu części działki nr 432/2 położonej w Mąchocicach Kapitulnych wraz ze zlokalizowanymi na 
niej budynkami gospodarczymi oraz zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia 

umowy

 

Przewodniczący  Komisji 
Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa     
/-/ Mirosław Kuzka



Uchwała Nr I/3/2024

 Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  

z dnia 24.06.2024









Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą nr XXV/282/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r. (Dziennik Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 2020 roku, poz. 3838) Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa uchwala, co następuje:  



§ 1

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy

§ 2

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2024 – 2031; 

§ 3

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Masłów Pierwszy na terenie gminy Masłów

§ 4

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części działki nr 237/2 o powierzchni 0,4165 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Ciekoty, miejscowość Ciekoty oraz zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy

§ 5

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części działki nr 14/33 o powierzchni 0,1006 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbrowa, miejscowość Wiśniówka oraz zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy

§ 6

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części działki nr 432/2 położonej w Mąchocicach Kapitulnych wraz ze zlokalizowanymi na niej budynkami gospodarczymi oraz zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy

		











 

Przewodniczący  Komisji 

Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  

/-/ Mirosław Kuzka



